
 1.X轴驱动连接部件



1.X轴驱动连接部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 950301757 TB751820-01-005-00 裁床X轴线模(右) 1

2 950301158 TB801820-01-006-00 裁床X轴线模(T型减速机) 1

3 701S13027 GB/T 70.1 螺钉 M6×35 4

4 70103140 打紧套24 RFN 4071 1

5 70109083 TB751820-01-016 线模螺纹块 4

6 S05031 GB/T70.1螺钉M6×20 8

7 S05075 GB/T 70.1螺钉M8×30 4

8 70111001 TB751820-01-002-02 塑料套 1

9 701S13044 GB/T 70.1 螺钉 M8×65 1

10 70103180 X轴弹性联轴器 2

11 701S16006 GB/T 889.1 自锁螺母 M8 1

12 W01010 平垫圈8 6

13 170131235
力士乐伺服电机MS2N05-

C0BTN-BMDHO-NNNNN-NN
1

14 170132588 TB801820-01-003电机固定座 1

15 170802023 TB801822-01-001-00 X轴连接轴 1

16 70132001 TB751820-01-002-01 角架 1

17 170130813 T型X轴减速机090ZT8-FL-601 1

18 S05024 GB/T70内六角圆柱头螺钉M8×25 4

19 W01010 平垫圈8 4



 2.鬃毛床驱动部件



2.鬃毛床驱动部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 170439002 TB801820-02-07D外侧主动轮组件(双排) 1

2 171309004 TB801818-03-29D调节支撑块 4

3 171309003 TB801818-03-28D顶块 4

4
930302918 TB751818-02-001-00 从动轮轴 1 1818

930302968 TB751822-02-001-00从动轮轴 1 1822

5
930302917 TB751818-02-002-00 主动轮轴 1 1818

930302976 TB751822-02-002-00主动轮轴 1 1822

6 930304967 TB801818-02-07D轴承固定座1 2

7 930304966 TB801818-02-08D轴承固定座2 2

8 171339001 TB801818-02-12D编码器链轮 2

9 171325001 TB801820-02-014D主动链轮 2

10 950302447 可调节轴承座1 4

11 70122004 密封圈 1

12 171301028 TB801818-02-11D轴承座螺母条 4

13 171330030 电机 1

14 171325001 TB801822-02-14D主动链轮 1

15 170439004 12B双排链 1

16 171325003 TB801818-02-09D编码器齿轮1 2

17 930302213 TB801818-03-09-00D电机张紧组件 2

18 171301029 TB801818-02-13D前编码器支架 1

19 70131243 EC50C10-L5M8R-4096宜科轴型编码器 2

20 170139026 S1001818-01-19编码器齿轮2 2

21 171301027 TB801818-02-10D编码器支架 1

22 L02058 裁GB/T 5781六角头螺栓全螺纹C级M10×80 4

23 70128209 平垫圈倒角型A级8×1．6 4

24 S05008 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M8x50 4

25 S02078 裁GB/T 70.3内六角沉头螺钉 M12×50 8

26 W01016 GB/T 97.1-2002 M12垫片 16

27 W02022 GB/T 93-1987 M12弹簧垫片 8

28 701S16003 GB/T 6170-2000 1型六角螺母M12 8

29 s260004 裁GB/T 70.3内六角沉头螺钉M6x40 8

30 S05128 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M3x8 6

31 S09111 GB/T77紧定螺钉M3*4 4

32 W01003 GB/T 97.1-2002 M6垫片 4

33 W02004 GB/T 93-1987 M6弹簧垫片 4

34 S05040 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M6x16 4

35 171333010 中大减速机(配汇川4.4KW) 1



3.底层框架部件



3.底层框架部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 170440001 TB801818-03-19D支撑木条1 2

2 170440002 TB801818-03-20D支撑木条2 2

3 170440003 TB801818-03-21D木条支撑块 10

4
930304557 TB801818-03-01-00D后支撑组件-18 1 1818

930302617 TB801822-03-01-00D后支撑组件 1 1822

5 171342017 TB801818-03-006D后支撑型材 2

6 930302618 TB801822-03-03D辅助安装板 11

7 930302619 TB801822-03-05D后侧连接板 2

8 171342018 TB801822-03-04DX轴向型材80x40 2

9 70132317 两孔折弯件 18

10 70132022 X轴限位块 2

11 401637 TB751818-03-008A 加工NADALLA(120×80) 1 1818

11 401648 TB751818-03-008D 加工NADALLA(120×80) 1 1822

12 70142315  TB801822-03-02-00D大脚架组件-22 1

13 170142081 TB801818-03-005A 加工木板卡槽(160×80) 2 1818

14
170142079 TB801818-03-005D加工木板卡槽(160×80) 2 1822

170142076 TB801818-03-013DX轴向型材160×80 2

15
930302207 TB801818-03-02-00D大脚架组件 3 1818

930302606  TB801822-03-02-00D大脚架组件-22 3 1822

16
930302208 TB801818-03-03-00D电机大脚架组件 1 1818

930302607 TB801822-03-03-00D电机大脚架组件-22 1 1822

17
930302209 TB801818-03-04-00D大脚架组件2 1 1818

930302608 TB801818-03-04-00D大脚架组件2 1 1822

18 70132025 TB751820-03-011螺杆 10

19 701S16005 六角螺母M20 18

20 70111015 TB751820-03-017 链条下塑料条1 2

21 70111016 TB751820-03-018 链条下塑料条2 2

22 930303355 大角铁 4

23 70128221 波形弹性垫圈M8 53

24 701S13003 GB/T 70.1 内六角圆柱头螺钉M8X16 73

25 S02055 GB/T 70.3 内六角沉头螺钉M6X12 12

26 S05185 GB/T 70.1 内六角圆柱头螺钉M8X20 51

27 S02063 GB/T 70.3 内六角沉头螺钉M8X45 22



 4.鬃毛床部件



4.鬃毛床部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 171340017 TB801822-04-002-01D木板B-22 1

2 70140062 TB751822-04-002-02木板B(二) 1

3 70140063 TB751822-04-002-03木板B(三) 2

4 70140064 TB751822-04-002-04木板B(四) 1

5 70140065 TB751822-04-002-05木板B( 五) 1

6 70140057 TB751822-04-001-02木板A(二) 4

7 171340016 TB801822-04-001-03D木板A(三) 2

8 170440008 TB801818-04-001-04D木板A(四) 4

9 171340014 TB801822-04-001-01D木板A 1

10 170412005 TB801818-03-22D支撑钢板1 2

11 170412006 TB801818-03-23D支撑钢板2 4

12
930302220 TB801818-04-18D 平头盖板加梳子 1 1818

930304554 TB801822-04-018平头盖板加梳子 1 1822

13 70139008 链条(特制滚链)16B(49大节/条) 2

14
170412007 TB801818-04-33D板条 49

171312009 TB801822-04-33D板条-22 49

15
170412008 TB801818-04-34D板条垫块 294

170412008 TB801818-04-34D板条垫块 343

16 170144002 鬃毛砖
980 1818

1176 1822

17
171312040 TB801818-04-01D梳子盖板-18-190 1 1818

171341001 TB801822-04-01D梳子盖板-22-190 1 1822

18 171301001 TB801818-04-20D 挡边支架 16

19 171301002 TB801818-04-21D 挡边垫板 2

20 171342022 TB801822-04-07D不锈钢挡边-1-190 1

21 171342025 TB801822-04-10D不锈钢挡边-2-190 1

22
171342021 TB801822-04-06D不锈钢压条3-215 2 1818

171342019 TB801822-04-04D不锈钢压条1-190 2 1822

23 171309005 TB801818-03-30D支撑板 12

24 701S30095 内六角圆头带垫螺钉M6X16 12

25 S02055 GB/T 70.3内六角沉头螺钉 M6×12发黑(带胶) 50

26 701S30085 内六角圆头带垫螺钉M6X12 8

27 S02056 GB/T 70.3内六角沉头螺钉 M6×16 64

28 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 94

29 S05040 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M6X16 94

30 170412004 TB801818-03-17D轴承支撑板
12 1818

14 1822

31 170124034 608-2RS轴承
936 1818

1,092 1822

32 W01010 平垫圈8
936 1818

1,092 1822

33 701S30100 TB801818-03-19D内六角塞打螺丝φ8xM6x35
468 1818

546 1822

34 N08002 GB/T 889.1 1型非金属嵌件六角锁紧螺母
468 1818

546 1822



4.鬃毛床部件

序号 件号 名称 数量 备注

35 170409002 TB801818-04-15D连接块
6 1818

7 1822

36 170412003 TB801818-03-16D弧型支撑件
12 1818

14 1822

37
930302394 TB801818-03-25D12工字钢支撑件 10 1818

930302634 TB801822-03-25D 12工字钢支撑件-22 10 1822

38 S260005 GB/T 70.2内六角沉头螺钉M6X45
36 1818

42 1822



 5.侧面盖板外观组件 



5.侧面盖板外观组件

序号 件号 名称 数量 备注
1 171312051 TB801820-05-066D床体罩壳1 1

2 171312050 TB801820-05-067D床体罩壳2 2

3 171312049 TB801820-05-068D床体罩壳3 1

4 171312048 TB801820-05-069D连接罩壳右 1

5 171312044 TB801820-05-070D收料台上罩壳右 1

6 171312047 TB801820-05-084D收料台侧罩壳右2 1

7 171312046 TB801820-05-084D收料台侧罩壳右1 1

8 171312058 TB801820-05-064D床体罩壳4 1

9 171312057 TB801820-05-065D床体罩壳5 2

10 171312055 TB801820-05-063D床体罩壳6 1

11 171312054 TB801820-05-078D连接罩壳左 1

12 171312053 TB801820-05-071D收料台上罩壳左 1

13 171312052  TB801820-05-072D收料台侧罩壳左 1

14 70143136 TB801820-05-035-00盖板方管卡槽组件 1

15 70143151 TB801820-05-047-00 方管左固定板组件 1

16 70143152 TB801820-05-048-00方管右固定板组件 1

17 70143149 TB801820-05-045 安装板 8

18 171343023 TB801820-05-087D床体罩壳支撑件 8

19 171309029 TB801820-05-109-00D电源盒支架 1

20 171309023 TB801820-05-079D床体罩壳长角件 2

21 171309024 TB801820-05-085D连接罩壳支撑件 2

22 171309022 TB801820-05-086D连接罩壳支撑件2 2

23 70143147 TB801820-05-043 罩壳固定扣板 8

24 171309020 TB801820-05-076D收料台侧罩壳角件2 3

25 70133126 TB801820-05-089 收料台罩壳固定件5 6

26 70133122 TB801820-05-087 收料台罩壳固定件3 6

27 171309021 TB801820-05-075D收料台侧罩壳小角件 3

28 171309025 TB801820-05-077D收料台罩壳支撑件组件 1

29 70132048 TB751820-05-004 拖链卡件 1

30 70132052 拖链槽槽钢 1

31 171343002 拖链槽连接板 3

32 70132053 TB751820-05-009垫片板 2

33 170101085 挡块 2

34 70140198 TB751820-05-016 6mm中间密封板2 2

35 70140197 TB751820-05-015 6mm中间密封板1 1

36 171344018 TB801818-05-17D6mm中间密封板3 1

37 70140200 TB751820-05-018 6mm中间密封板4 1

38 70109122 TB801820-37-053 磁铁块(新裁床) 23

39 S02104 GB/T 70.3 螺钉 M4×10 20

40 S05151 裁GB/T 70.1 螺钉 M8×55 2

41 S02056 GB/T 70.3 螺钉 M6×16 6

42 W01023 GB/T 96.1-2002 Φ5大号垫片(Φ5×14×1) 6

43 W01022 GB/T 96.1-2002 M8垫片d8×d24×2 2

44 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 18

45 S05040 GB/T 70.1 螺钉 M6×16 12

46 S05033 GB/T 70.1 内六角圆柱头螺钉 M6×12 18

47 S02054 GB/T 70.3 螺钉 M5×25 2



5.侧面盖板外观组件

序号 件号 名称 数量 备注
48 S02080 GB/T 70.3 螺钉 M4×12 30

49 S02104 GB/T 70.3 螺钉 M4×10 2

50 S02057 裁GB/T 70.3 螺钉 M6×25 27

51 S05185 GB/T 70.1 螺钉 M8×20 60

52 S02075 裁GB/T 819.1 十字槽沉头螺钉 M6×70 1

53 S05151 裁GB/T 70.1 螺钉 M8×55 8.8级 2

54 S05040 GB/T 70.1 螺钉 M6×16 4

55 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 12

56 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 2



 7.真空排气控制管部件



7.真空排气控制管部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 70132056 TB751820-07-005开关固定座 1

2 70145001 气缸DSN-25-50-P 1

3 70145003 Y接头SG-M10X1.25 1

4 70133101 TB751820-07-002-00传动板 1

5 70132064 TB751820-07-013转轴 2

6 70108005 TB751820-07-014气缸桶挡圈 2

7 170103011 无油衬套2  GFM-1820-126 2

8 70132063 TB751820-07-012翻板 1

9 70145002 GRLA-1-8-QS-6-D 单向节流阀 2

10 70126001 TB751820-07-004外六角销 1

11 70144006 管箍 1

12 70144003 管材300 1

13 70132178 TB751820-07-001-00铁丝网 1

14 70144008 直三通 1

15 70144010 管夹(塑料卡座) 灰色160mm 1

16 70128002 TB751820-07-007弧垫2 1

17 70128003 TB751820-07-008弧垫3 1

18 S02061 GB/T 70.3 螺钉 M8×25 8.8级镀白锌 1

19 701S13003 GB/T 70.1 螺钉 M8×16 8.8级 镀白锌 4

20 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 4

21 S09007 GB/T77内六角紧定螺钉M6×8 3

22 70129001 裁GB/T 879.1 弹性圆柱销直槽 5×30 1

23 W01023 GB/T 96.1-2002 Φ5大号垫片(Φ5×14×1) 4

24 S04101 裁GB/T950-1986 圆头十字木螺钉 M5.5×13 6

25 701S3001 GB/T 951 十字槽沉头木螺钉 4×16 沉头木螺钉 4

26 S02059 裁GB/T 70.3 螺钉 M6×40 2

27 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 2

28 701S16017 GB/T 6170-2000 1型六角螺母M6(厚5.2)8.8级 2

29 70132060 TB751820-07-010条纶棉 1

30 70132059 TB751820-07-010 涤纶棉(圈) 1

31 70129012 DIN471 轴用弹性挡圈 8×0.8 1

32 70128246 裁垫片 d8.5×d16×1 1

33 17123004 真空传感器VSI V SA M8-4 1

34 950301733 真空排气控制管(配件)(7502) 1



 10.显示屏支撑部件



10.显示屏支撑架

序号 件号 名称 数量 备注
1 70131400 TB801820-05-098 键盘支撑板 1

2 170132251 TB801820-05-106-00 显示器固定组件 1

3 70115157 TB801820-10-009-00 抽屉盒组件 1

4 70143251 TB801820-05-105A-00 电脑固定支架组件 1

5 701S15011 裁GB/T 70.2 平圆头内六角螺钉 M5×12 6

6 S02054 GB/T 70.3 螺钉 M5×25 6

7 701S13003 GB/T 70.1 螺钉 M8×16 4

8 W01023 GB/T 96.1-2002 Φ5大号垫片(Φ5×14×1) 6

9 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 6

10 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 4



 11.气源部件



11.气源部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 950302449 单通阀组件 1

2 170145145 电磁阀VUVS-LT20-M52-MD-G18-F7-1C1 1

3 70145012 直角接头QSL-1-8-6 2

4 70145021 消声器U-1-8 2

5 70145004 快插接头Φ6(100个/包) 1

6 70132290 TB751820-07-015 换向阀固定板 1

7 70128231 裁M3锥形双面斜印花垫片 2

8 701S30005 GB/T 951 十字槽沉头木螺钉 4×20 2

9 S05608 GB/T 70.1 螺钉 M3×50 2

10 701S16014 GB/T 6170-2000 1型六角螺母M3 2

11 950301734 气源处理器 1

12 70145009 气源处理器FRC-3/8-D-MIDI 1

13 70145026 出气阀FR-4-1/4-C 1

14 70145007 堵头B-1_4 1

15 70145024 特殊双螺纹接头ESK-1/4-1/4 1

16 70145023 特殊接头NPFC-R-G38-G14-MF 1

17 70145010 气管接头QS-1/4-6 1

18 70145070 快插式螺纹接头 QS-3/8-10-50 1

19 70145010 开关把手QH-1_4 1

20 70145014 接头 QS-1/4-10 1

21 70145027 橡胶垫圈O-3/8 1

22 70132122 TB751820-11-001 固定板 1

23 70145011 气管接头QS-1/4-8 1

24 S02053 裁GB/T 70.3 螺钉 M5×12 4

25 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 6

26 S05040 GB/T 70.1 螺钉 M6×16 18

27 70145006 气管PUN-6X1-SI-500 1

28 70145028 橡胶垫圈O-1/4 2

29 70145025 双螺纹接头NPFC-D-2G14-M 1



 12.覆膜装置



12.覆膜装置

序号 件号 名称 数量 备注
1 950301735 薄膜支架 2

2 70132128 TB751820-14-004薄膜支架 2

3 70102013 TB751820-14-005 轴承固定轴 4

4 70103206 轴承 6003 4

5 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 12

6 70129013 DIN471 轴用弹性挡圈 DIN471 17×1 8

7 701S13003 GB/T 70.1 螺钉 M8×16 6

8 170201107 Q-014-09 开口锥轮 2

9 70144022 密封塞40×40×3 2

10 171301018 TB751820-14-002-00D右支架组件 1

11 171301017 TB801820-14-001-00D左支架组件 1

12 70132827 TB801820-14-006角铁 2

13 S05040 GB/T 70.1 螺钉 M6×16 2

14 S05075 GB/T 70.1 螺钉 M8×30 6

15 170101111 塑料套3 2

16
171302019 TB801818-14-009A Φ25圆管 1

171303006 TB801820-14-003D φ50圆管(D8) 1

17 W01010 平垫圈8 8

18 171301057 TB801820-14-014覆膜连接角板 2

19 S02056 GB/T70.3-2000内六角沉头螺钉M6×16 8

20 171303006 TB801818-14-003Dφ50圆管 1

21 701S15011 GB/T70.2-2000内六角平圆头螺钉 M5×12 6

22 171302010 支撑轴 2

23 70108004 TB1820-14-013轴承挡圈 2

24 S10022 裁GB/ T80 凹端紧定螺钉 M6×8 4

25 510036 手柄摇轮 1

26 P03041 GB/T 879.1-2000 弹性圆柱销Φ4×25 1

27 70131231 TB751820-14-003-02 Φ25圆管 1

28 70102012 TB751820-14-011 手柄插销 1

29 70132540 手轮摇柄 1

30 S02253 GB/T70.3-2000内六角沉头螺钉 M5×12 2



 13.收料台部件



13.收料台部件
序号 件号 名称 数量 备注

1
930304928 TB801818-13-01D被动传动轴-18 1 1818

930302615 TB801822-13-01D被动传动轴 1 1822

2
171302008 TB801818-13-07-00D 收料台横梁-18 4 1818

171343015 TB801822-13-07-00D收料台横梁-22 4 1822

3 171342029 TB801822-13-05D TC铝型材-D8 2

4
171340020 TB801818-13-06D收料台支撑板-18 1 1818

171332019 TB801822-13-06D收料台支撑板-22 1 1822

5 171332017 TB801822-13-03D被动轴张紧板1 1

6 171332018 TB801822-13-04D被动轴张紧板2 1

7
171302006 TB801818-13-09-00D 主动滚筒-18 1 1818

171303002 TB801822-13-09-00D 主动滚筒-22 1 1822

8
171322006 TB801818-13-08D 收料台输送带-18 1 1818

171335001 TB801822-13-08D 收料台输送带-22 1 1822

9
171302005 TB801818-13-02D 被动轴滚筒-18 1 1818

171303001 TB801822-13-02D被动轴滚筒 1 1822

10
171302021 TB801818-15-15D25圆管组件-18 1 1818

171302014 TB801822-15-15D25圆管组件(D8) 1 1822

11 70109122 磁铁块(新裁床) 5

12 70128448 轴承座张紧块(G) 2

13 70124049 法兰轴承单元 FLCTE25 2

14 171309035 磁铁固定块 5

15 70124005 深沟球轴承 skf 6000zz 2

16 170124033 深沟球轴承6205-Z(NTN) 2

17 70129029 GB/T 1096A型平键平键8×7×30 4

18 70129021 DIN471 轴用弹性挡圈 25×1.2 发黑 1

19 701S16005 GB/T 6170 1型六角螺母M20 不锈钢 8

20 S05075 GB／T70.1内六角圆柱头螺钉M8×30 4

21 701S13038 GB／T 70.1螺钉 M8×60(全螺纹) 8.8级 镀白锌 2

22 701S16019 GB／T 41六角螺母C级M8(厚度6.8) 8.8级 镀白锌 6

23 L02015 GB／T5781六角头螺栓全螺纹C级M8×30 4

24 L02044 GB／T5781六角头螺栓全螺纹C级M8×16 8

25 701S13003 GB／T70.1内六角圆柱头螺钉M8×16 14

26 S05185 GB／T70.1内六角圆柱头螺钉M8×20 8

27 S09060 GB／T77内六角平端紧定螺钉M10×10 2

28 L02072 GB／T5781 六角头螺栓全螺纹C级M10×60 2

29 701S16002 GB／T6170 1型六角螺母M10(厚8.4)8.8级镀白锌 2

30 L02079 GB／T5781 六角头螺栓全螺纹C级M8×60 4

31 S02053 GB／T70.3 内六角沉头螺钉M5×12 2

32 S02072 GB／T70.3 内六角沉头螺钉M6×20 16

33 S02106 GB／T70.3 内六角沉头螺钉M4×16 10

34 H03075 GBT893.1 孔用弹性挡圈A型52x2 2

35 70129006 GB89.1 孔用弹性挡圈A型26 2

36 70109289 尾部滚筒安装板(C80) 2

37 70132198 小脚架 3

38 70109094 TC电机链轮 2



13.收料台部件
序号 件号 名称 数量 备注

39 70133136 收料台链轮轴组件(新裁床) 2

40 70139030 主动链轮 2

41 70132011 双螺纹螺母块 2

42 70143119 收料台电机上下支撑块 2

43 70131195 诠世减速电机 MS7124-CMG060(TC台) 1

44 70109125 TC电机安装板(诠世) 1

45 70109126 TC电机轴(诠世) 1

46 70128433 收料台电机安装组件 1

47 70132025 螺杆 4

48 70132127 角铁 2

49 70126002 连接销 M5 2

50 170139002 链条10B (84节) 1



 14.可移动底架部件



14.可移动底架部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 930302227 TB801818-16-01-01D操作者侧型材 1

2 930302228 TB801818-16-02-01D操作者对侧型材 1

3 171342016  TB801820-16-15D万向轮安装板 2

4 171309029 TB801820-05-109-00D 电源盒支架(D8) 1

5 170442018 TB801818-16-12D连接角件 18

6 930304553 TB801820-16-001-09-00D移动电机固定座（紫
光）

1

7 930304552 TB801820-16-001-10D行走电机底板 1

8 930302237 TB801818-16-09-00横向支撑组件1 2

9
930302232 TB801818-16-07DTC滚轮型材 2 1818

930302613 TB801822-16-07DTC滚轮型材 2 1822

10
930304549 TB801818-16-10D滚轮固定横向型材2 1 1818

930302631 TB801822-16-10D滚轮固定横向型材2(喷漆) 1 1822

11
930302230 TB801818-16-04D滚轮固定横向型材 3 1818

930302611 TB801822-16-04D滚轮固定横向型材 3 1822

12
930302231 TB801818-16-05D真空泵支撑型材 3 1818

930302612 TB801822-16-05D真空泵支撑型材 3 1822

13
930302229 TB801818-16-03D前横向型材 1 1818

930302610 TB801822-16-03D前横向型材 1 1822

14
930302233 TB801818-16-08-00DTC末端型材组件 4 1818

930302614 TB801822-16-08-00DTC末端型材组件 4 1822

15 70102009 TB751820-16-001-06轴1 1

16 70132067 TB751820-16-001-03 主滚轮 2

17 70102010 TB751820-16-001-08 轴2 1

18 70132206 TB751820-16-017-00连轴器 1

19 70102007 TB751820-16-001-26-03副滚轮 2

20 70129003 孔用弹性挡圈B型80×2．5 4

21 70124096 轴承 6208.2ZR 4

22 70108002 TB751820-16-001-26-01 空位挡圈(小) 2

23 70108003 TB751820-16-001-26-02空位挡圈(大) 2

24 70139003 TB751820-16-003链轮 1

25 70139004 TB751820-16-004 链轮 1

26 70102006 TB751820-16-001-24副滚轮轴 2

27 70108001 TB751820-16-001-25定位挡圈(临海) 4

28 70143017 TB751820-16-001-15固定角架 2

29 70111068 TB751820-16-001-18-01塑料滚轮(委外前) 2

30 70102005 TB751820-16-001-17 白色塑料滚轮轴 2

31 70132645 TB751820-16-001-18-02A 衬套 2

32 70124060 深沟球轴承61905-2Z 4

33 70108007 TB751820-16-015挡圈 4

34 70128004 TB751820-16-016垫片 4

35 70103143 齿轮打紧套Φ40×53 1

36 70124048 法兰轴承 INA FLCTE40 4

37 170139004 链条10B (36节) 1

38 70103142 从轮链轮打紧套Φ40×65 2



14.可移动底架部件

序号 件号 名称 数量 备注
39 170131086 裁床移动电机(紫光) 1

40 70132069 TB751820-16-006 主电控箱固定块 2

41 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 164

42 S05024 内六角圆柱头螺钉M8X25 142

43 171302018 主电源支架圆管组件 1

44 701S16019 六角螺母C级M8(厚度6.8) 8.8级 镀白锌 80

45 S05080 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M10X20 24

46 70128222 M10锥形双面斜印花垫片 20

47 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 8

48 S05040 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M6*18 8

49 W01016 GB/T 97.1 M12垫片 16

50 W02022 GB/T 93 M12不锈钢弹簧垫片 8

51 701S16003 GB/T 6170 1型六角螺母M12(厚10.8) 8.8级镀白
锌

8

52 701S13014 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M12X45 8

53 701S13005 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M8X22 8

54 701S13038 GB/T 70.1内六角圆柱头螺钉M8X60 2

55 S02056 GB/T 70.3内六角沉头螺钉M6X16 4

56 S09060 GB/T 77内六角平端紧定螺钉M10X10 4



17.真空泵部件



17.真空泵部件

序号 件号 名称 数量 备注
1 171320001 bullmer高速泵 1

2 170712005 TB801818-08-11-00D真空箱进风道组件 1

3 701S30003 裁GB/T 951 十字槽沉头木螺钉 5×50 45



21-裁头壳部件



序号 件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 3
2 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 3
3 S05010 GB/T70.1 螺钉 M4×12  12.9级(发黑) 3
4 S10021 GB/T80 凹端紧定螺钉 M6×10 1
5 S05035 GB/T70.1 螺钉 M5×25  12.9级（发黑) 1
6 S10022 GB/T80 凹端紧定螺钉 M6×8 1
7 S05126 GB/T70.1 螺钉 M6×75 10.9级 镀白锌 3
8 70132400 TB751820-21-001裁头罩壳(临海） 1 100151 401036
9 70132401 TB751820-21-002主驱动支架(临海） 1 102294 401037
10 70102100 TB751820-21-003刀驱导向杆 1 102289
11 70145066 8#电线固定扣（塑料） 1
12 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 1

21-裁头壳部件



22-三脚架部件



22-三脚架部件
序号 件号 名称 数量德国代码 加工代码
1 S09053 GB/T77 平端紧定螺钉  M4×10 6
2 S05062 GB/T70.1 螺钉 M4×20 12.9级发黑 6
3 S05129 GB/T70.1 螺钉 M5×18  12.9级发黑 4
4 70103100 TB751820-22-001轴承座(临海） 1 106158 401158
5 70103101 TB751820-22-002轴承盖(临海） 1 102294 401045
6 70103102 TB751820-22-003三脚支架(临海） 1 100126 401035
7 70126019 φ2×8弹性圆柱销 12
8 70124014 深沟球轴承61818 2 052508
9 70124038 直线运动球轴承0672-112-40 6 052524
10 70128224 M4锥形双面斜印花垫片 6



23-刀驱导向部件



序号件号 名称 数量德国代码加工代码
1 701S13018 GB/T 70.1 螺钉 M2.5×8 8.8级 镀白锌 4
2 S17853 GB/T70.3-2008 M4×40沉头内六角螺钉 2
3 GB/T80 凹端紧定螺钉  M5×10（滑环自带） 4
4 S05004 GB/T70.1 螺钉 M5×14 12.9级(发黑) 2
5 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 2
6 70109001 TB751820-23-001导轨（临海） 1 105883 401197
7 70103103 TB751820-23-002衬套(临海） 1 100134 401128
8 70132752 TB751820-23-003A滑环支架 1 100138
9 70132003 TB751820-23-004-00滑环组件（杭州） 1
10 70128224 M4锥形双面斜印花垫片 2
11 70108100 TB751820-23-006滑环盖(临海） 1 100251 401044
12 70108101 TB751820-23-007隔套(临海） 1 100398 401159
13 70132809 TB801820-23-008刀驱动导向套筒 1 105882a
14 70103104 TB751820-23-009上衬套(成品) 1 112521 401657
15 70126013 圆柱销GB/T 119.2 φ5x10 2
16 70130086 高精度涡电流式位移传感器控制器 EX-202 1
17 70130087 高精度涡电流式位移传感器感测头 E×110 1
18 GB/T6170-2000 1型六角螺母M4（厚3）（滑环自带）2
19 S02080 GB/T 70.3 螺钉 M4×12 10.9级 镀白锌 2
20 S05129 GB/T70.1 螺钉 M5×18  12.9级发黑 3
21 W01004 M5普通垫片 GB/T97.1-2002 2

23-刀驱导向部件



24-裁刀转盘及导向部件(8002)



序号 件号 描述 数量 德国代码 加工代码
1 S05063 GB/T70.1 螺钉 M4×25 12.9级(发黑) 4
2 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 15
3 70128253 轴承垫片5.3×14.2×2(发黑) 6 052237
4 L02053 GB/T5781 螺栓 M3×10 8.8级 镀白锌 2 054855
5 70115033 TB801820-24-042后上支座 1 112261a 401796
6 701S16015 GB/T6170-2000 1型六角螺母M4（厚3） 2
7 701S16016 GB/T6170-2000 1型六角螺母M5（厚4） 2
8 701S16017 GB/T6170-2000 1型六角螺母M6（厚5） 1
9 S09024 GB/T77 平端紧定螺钉  M3×8 2
10 S10007 GB/T80 凹端紧定螺钉 M4×4 2
11 S09027 GB/T77 平端紧定螺钉  M4×6 2
12 701S13017 GB/T 70.1 螺钉 M2×6  8.8级镀白锌 3
13 S05014 GB/T70.1 螺钉 M3×6 12.9级 发黑 6
14 S05128 GB/T70.1 螺钉 M3×8  12.9级(发黑) 6
15 70129049 圆柱销φ3×8 GB/T 119-2000 2
16 S05150 GB/T70.1 螺钉 M3×12  12.9级(发黑) 3
17 701S13021 GB/T70.1 螺钉 M4×16  12.9级 发黑 2
18 S05054 GB/T70.1 螺钉 M3×20 8.8级 镀白锌 1
19 S05048 GB/T70.1 螺钉 M4×10  12.9级(发黑) 2
20 70145052 直角快插接头QSL-6H 2
21 S05062 GB/T70.1 螺钉 M4×20 12.9级发黑 2
22 S05004 GB/T70.1 螺钉 M5×14 12.9级(发黑) 2
23 701S13001 GB/T 70.1 螺钉 M5×16  8.8级 镀白锌 6
24 S05129 GB/T70.1 螺钉 M5×18  12.9级发黑 6
25 S05068 GB/T70.1 螺钉 M5×20 12.9级(发黑) 1
26 70145046 刀盘气缸DSN-16-80-PPV 1 052441
27 W01002 M3垫片(普通) GB/T97.1-2002 7
28 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 6
29 701S10015 M5x12特殊螺钉 DIN6912 8.8级 镀白锌 2
30 701S10017 M8×16特殊螺钉 DIN6912 8.8级 镀白锌 3
31 70132405 TB751820-24-001-00压盘气缸支架 1 100194
32 70132408 TB751820-24-002止动块(临海） 1 100196 401162
33 70132409 TB751820-24-003压盘(临海） 1 102305 401161
34 70132410 TB751820-24-004固定座(临海） 1 102308 401109
35 70103105 TB751820-24-005压盘压盖(临海） 1 102309 401129
36 70128100 TB751820-24-006缓冲片 3 102311
37 70103166 TB801820-24-017隔垫 3 117214 401794
38 70132813 TB801820-24-007刀轨座 1 102646b 401788

39 70115037 TB801820-24-008左下支座 1 112266 401789
40 70115035 TB801820-24-009右下支座 1 112264 401790
41 70115036 TB801820-24-010左上支座 1 112265d 401791
42 70115034 TB801820-24-011右上支座 1 112263d 401792
43 70115032 TB801820-24-012后支座(临海)(委外2) 1 112261a 401793
44 70102101 TB751820-24-014导杆Ⅰ 1 102660

裁刀转盘及导向部件(8002)



45 70102102 TB751820-24-015导杆Ⅱ 1 102661
46 70102104 TB751820-24-020导杆Ⅲ 1 105954
47 70103106 TB751820-24-016挡圈(临海） 1 105001 401130

48 70103165 TB801820-24-018支套 1 117120 401795
49 70132418 TB751820-24-019-01中间支撑架(临海） 1 105933 401111
50 70132419 TB751820-24-019-02顶针(临海） 1 105931 401096
51 70132420 TB751820-24-019-03固定销(临海） 2 105932 401131
52 70102103 TB751820-24-019-04顶柱(临海） 1 107104 401043
53 70102105 TB751820-24-021刀轨导向杆 1 105990
54 70109058 TB801820-24-022接线座支板 1 117172
55 70102106 TB751820-24-023电线支杆 1 106155
56 70132421 TB751820-24-024接线座盖(临海） 1 106156 401077
57 70132422 TB751820-24-025压线片(临海） 1 106157 401048
58 70109004 TB751820-24-026刀导向基座(临海） 1 106159 401168
59 70108103 TB751820-24-027导杆安装板(临海） 1 107938 401112
60 70109064 TB801820-24-028传感器挡块 1 112267a
61 70132424 TB751820-24-029传感器支架(临海） 1 108202 401100
62 70109005 TB751820-24-030放大器安装板(临海） 1 108236 401049
63 70103136 TB751820-24-031弹簧卡套(临海） 2 401042
64 70129004 内卡簧17×1 1
65 70124003 球轴承 skf 624zz 2 007424
66 70124004 球轴承 skf 623zz 6 052138
67 70124013 深沟球轴承618142RS 1 052206
68 70127012 Z-106J 12.7×1.25×146弹簧 1 052210
69 70144025 塞子 GPN 500 Nr.5 1 053945
70 70122010 橡胶缓冲垫 1515VE14-M4 1 053957
71 70126014 φ3×6普通圆柱销 1 054222
72 70124039 直线运动球轴承LBBR 10-2LS 2 054460
73 70126016 φ4×14普通圆柱销 2 054641
74 70126015 φ3×14普通圆柱销 4 054648
75 70126021 普通圆柱销φ3×16 3
76 70142030 钢珠 RB-5 RS 1 060458
77 701S16044 钢丝螺套M5×0.8×1.5D 6
78 701S16032 钢丝螺套M3×0.5×1D 6
79 701S16033 钢丝螺套 M5×0.8×1D 5
80 70145047 排气单向节流阀GRLA-M5-B 1
81 70145050 直角接头QSML-M5-6 1 054811
82 70130387 欧式端头LT010008 1 052945



25-刀驱动部件



序号 件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 16
2 W02001 M5弹垫 GB/T93-1987 4
3 S02051 GB/T 70.3 螺钉 M4×10  10.9级 镀白锌 2
4 S05048 GB/T70.1 螺钉 M4×10 12.9级 发黑 6
5 S05010 GB/T70.1 螺钉 M4×12  12.9级(发黑) 14
6 S05063 GB/T70.1 螺钉 M4×25 12.9级发黑 7
7 S05012 GB/T70.1 螺钉 M4×8  10.9级(发黑） 3
8 S05035 GB/T70.1 螺钉 M5×25  12.9级（发黑) 4
9 S05016 GB/T70.1 螺钉 M6×25 8.8级镀白锌 1
10 S09052 GB/T77 平端紧定螺钉  M2.5×5 2
11 S09023 GB/T77 平端紧定螺钉  M3×6 3
12 S09009 GB/T77 平端紧定螺钉  M5×10 2
13 S09031 GB/T77 平端紧定螺钉  M5×6 1
14 701S16018 M6×0.75螺母（厚5） 2
15 70128218 Φ35×0.1轴承垫片 1
16 70135012 TB751820-25-002-00同步带轮组件 1 100084
17 70110001 TB751820-25-003偏心轴(临海） 1 100085 401181
18 70132471 TB751820-25-004小同步带轮座(临海） 2 100087 401052
19 70135013 TB751820-25-005小同步带轮 2 100088
20 70128114 TB751820-25-006垫片(临海) 2 100092 401132
21 70135014 TB751820-25-007-00大同步带轮组件 1 100093
22 70132472 TB751820-25-008大同步轮座(临海） 1 100094 401053
23 70102118 TB751820-25-009小轴(临海） 1 100095 401088
24 70102119 TB751820-25-011连杆芯轴(临海） 1 100102 401089
25 70132473 TB751820-25-012-00连杆组件(临海) 1 100113 401206
26 70132475 TB751820-25-013连接套(临海） 1 100115 401182
27 70102120 TB751820-25-014固刀杆(临海） 1 100120 401093
28 70103119 TB751820-25-015轴承座(临海） 1 100121 401087
29 70103120 TB751820-25-016衬套(临海） 2 101135 401133
30 70103121 TB751820-25-017螺母(临海） 1 101147 401183
31 70103122 TB751820-25-018导套(临海） 1 101148 401092
32 70103123 TB751820-25-019轴承隔套(临海） 2 101156 401134
33 70103124 TB751820-25-020密封套(临海） 2 101157 401095
34 70103125 TB751820-25-021轴承外隔套(临海） 1 102129 401135
35 70103126 TB751820-25-022轴承内隔套(临海） 1 102130 401136
36 70103127 TB751820-25-023螺套(临海） 1 102131 401196
37 70132476 TB751820-25-024固刀杆套(临海） 1 102134 401195
38 70132477 TB751820-25-025主同步带轮轴(临海） 1 102302 401184
39 70132478 TB751820-25-026从同步带轮轴(临海） 2 102303 401185
40 70132479 TB751820-25-028导块(临海） 1 105881 401091
41 70132480 TB751820-25-029刀驱基座(临海） 1 401038
42 70132470 TB751820-25-001裁刀驱动壳(临海） 1 401040
43 70129012 外卡簧DIN471-A;8×0.8 1 005717
44 70129015 外卡簧DIN471-A;10×1 2 005718
45 70129017 外卡簧15×1.0 1 005720

25-裁刀驱动部件



46 70129019 外卡簧22×1.2 1 005724
47 70129005 内卡簧 22×1.2 1 007234
48 70129006 内卡簧26×1.2 1 052537
49 70129007 内卡簧28×1.2 2
50 70129008 内卡簧35×1.5 2
51 70124008 深沟球轴承6001-1Z (进口) 4 005741
52 70124005 球轴承 skf 6000zz 2 005376
53 70124033 无内圈滚针轴承NK 16/16 1 005385
54 70124036 直线运动球轴承0612-020-10 2 052159
55 70124011 深沟球轴承6202 1 052164
56 70124030 推力轴承AKL-6 2 052168
57 70124042 角接触球轴承71804 ( C ) 2 052173
58 70124012 深沟球轴承MR126 2 052176
59 70124015 深沟球轴承608 TB P4 GMN 1 053081
60 70126019 φ2×8弹性圆柱销 4 005909
61 70122007 密封圈16×24×3 BOF 16×24×3 NBR 1 052157
62 70122009 密封圈 G22×28×4 1 053146
63 70122011 密封圈 20×28×6 AD Viton 2 058736
64 70128226 O型圈 d32×1.5 1 053143
0 70128227 O型圈 d40×1.5 1 053145
66 70129025 GB/T1096-2003 A型平键4×4×14 2
67 70103148 胀紧联结套 S1220-K 1 052156
68 70103149 轴承内套 IR 12×16×20 INA 1 052158
69 70129023 卡环BR 24 = SB 24(2508) 1 052160
70 70117006 滚针 NR 1.5×7.8 16 052174
71 70142031 钢珠 RB-2.381 RS 26 053217
72 70145050 直角接头QSML-M5-6 1 054811
73 70145063 3#电线固定扣（塑料） 1
74 70119001 TB751820-13-003裁床刀片 1
77 70128203 d16×d10×1垫片 1
78 70128204 d16×d10×0.2垫片 2
79 701S30028 DIN6912 M4x8 10.9级 发黑 3
80 70135027 双面齿带10DT5  590 1
81 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 1



26-裁刀驱动上下运动部件



序号件号 名称 数量德国代码加工代码
1 701S16002 GB/T6170-2000 1型六角螺母M10（厚8）1
2 701S13029 GB/T 70.1 螺钉 M5×25  12.9级(发黑) 2
3 N02022 M14×1.5薄螺母 GB/T 6173-2000（厚8）2
4 70145012 直角接头QSL-1/8-6 1 054801
5 70109030 TB751820-26-001刀驱气缸支架(临海） 1 105930 401101
6 70132482 TB751820-26-003气缸连接头(临海） 1 111287 401137
7 70145062 标准气缸DSNU-32-115-P-A 1
8 70145037 单向节流阀GR 1/8-B 1 6540
9 70145039 双螺纹接头E-1/8-1/8-MS 1 7006
10 70145002 单向节流阀GRLA-1/8-QS-6-D 2 006540
11 70145043 快速排气阀SEU-1/8 1 051085
12 70132582 缓冲限位器MC 150 MH12.5mm M14×1.5 2 052542
13 70103150 缓冲器套 AH-150 M14×1.5 2 052198
14 70122008 缓冲器尼龙头 PP150 2 052199
15 70130073 传感器 SME-8M-DS-24V-K2.5-OE 2 063113
16 70109035 传感器安装座 SMBR-8-32 2 064424
17 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 2
18 70128222 M10锥形双面斜印花垫片 1

26-裁刀驱动上下运动部件



27-裁刀主驱动部件（8002）



序号 件号 描述 数量 德国代码 加工代码
1 70128222 M10锥形双面斜印花垫片 4
2 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 4
3 N02021 M10×1薄螺母（厚6） 4
4 S02056 GB/T 70.3 螺钉 M6×16  10.9级镀白锌 2
5 L02054 GB/T5781 螺栓 M6×6  8.8级镀白锌 1
6 S05064 GB/T70.1 螺钉 M4×30 12.9级 发黑 3
7 701S13010 GB/T70.1 螺钉 M5x60 8.8级 镀白锌 4
8 70128245 d6.5×d20×2垫片 2
9 S05030 GB/T70.1 螺钉 M6×18 8.8级 镀白锌 3
10 S05185 GB/T70.1 螺钉 M8×20 8.8级 镀白锌 4
11 S05072 GB/T70.1 螺钉 M6×30  12.9级镀白锌 1
12 701S13016 GB/T 70.1 螺钉 M10×35  8.8级镀白锌 1
13 S17862 GB/T 70.3 螺钉 M10x60 10.9级 镀白锌 3
14 S09032 GB/T77 平端紧定螺钉  M5×8 2
15 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 3
16 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 4
17 70135015 TB751820-27-001-00同步带轮2组件 2 100141
18 70102121 TB751820-27-002刀驱主轴 1 100142
19 70132484 TB751820-27-003支架(临海） 1 100144 401171
20 70102122 TB751820-27-004销轴(临海） 4 100145 401186
21 70103129 TB751820-27-005滚轮(临海） 3 100146 401169
22 70132485 TB751820-27-006-00调节架(成品) 1 100147 400790
23 70109031 TB751820-27-007同步带轮支架(临海） 1 100148 401113
24 70135016 TB751820-27-008-00同步带轮3组件 1 100149
25 70109032 TB751820-27-009调节片(临海） 1 100150 401138
26 70132486 TB751820-27-010防护条(临海） 1 100237 401083
27 70128106 TB751820-35-001垫片(临海） 2 102133 401057
28 70115043 TB801820-27-012M电机安装板 1 117156
29 401139 TB751820-27-013M电机隔套(临海） 3 105676 401139
30 70133040 伺服电机MSK050C-0600-NN-S1-UGO-NNNN 1 066765
31 70129024 GB/T1096-2003 A型平键6×6×25 2
32 70129015 外卡簧DIN471-A;10×1 4
33 70129018 外卡簧20×1.2 2
34 70129006 内卡簧26×1.2 8
35 70129010 内卡簧 42×1.75 2
36 70124005 球轴承 skf 6000zz 8 005385
37 70124009 深沟球轴承6004zz 2 005389
38 70135010 同步带 16T5-500 1 012424
39 70135011 同步带 16T5-815 1 053759
40 70128239 配合垫片d30x42x0.2 2
41 70132814 TB801820-27-014-00同步带轮1组件 1 117759
42 70103169 M轴胀紧套19x41 1

27-裁刀主驱动部件(8002)



28-C轴电机部件



序号 件号 描述 数量 德国代码 加工代码
1 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 4
2 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 3
3 S05030 GB/T70.1 螺钉 M6×18 8.8级 镀白锌 4
4 S05035 GB/T70.1 螺钉 M5×25  12.9级（发黑) 4
5 701S13006 GB/T 70.1 螺钉 M8×35 12.9级 镀白锌 3
6 S17860 GB/T 70.1 螺钉 M3x14 12.9级 发黑 5
7 70132487 TB751820-28-001大齿轮 1 100130

8 70128428 TB801820-28-003 C电机安装板 1 117163a 401798
9 70103130 TB751820-28-004C电机隔套(临海） 3 105677 401141
10 70132759 TB801820-28-005小齿轮 1 117164
11 70133038 伺服电机MSK040C-0600-NN-M1-UG0-NNNN 1 066617

12 70132802 TB801820-28-007法兰 1 117165b 401799
13 70103168 C轴涨紧套14x18 1 060845
14 w01003 M6垫片(普通) GB/T97.1-2002 4

28-C轴电机部件(8002)



29-雷射部件



序号 件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 2
2 S05068 GB/T70.1 螺钉 M5×20 12.9级(发黑) 2
3 70109014 TB751820-29-002镭射灯座(临海） 1 111234 401163

29-雷射部件



30-支架部件（8002）



序号 件号 描述 数量 德国代码 加工代码
1 S02080 GB/T 70.3 螺钉 M4×12 10.9级 镀白锌 2
2 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 4
3 S02072 GB/T 70.3 螺钉 M6×20  10.9级 镀白锌 2
4 S02056 GB/T 70.3 螺钉 M6×16  10.9级镀白锌 2
5 701S16017 GB/T6170-2000 1型六角螺母M6（厚5） 2
6 S05054 GB/T70.1 螺钉 M3×20 8.8级 镀白锌 2
7 S05004 GB/T70.1 螺钉 M5×14 12.9级(发黑) 2
8 701S16015 GB/T6170-2000 1型六角螺母M4（厚3） 2
9 S02068 GB/T 70.3 螺钉 M4×8  10.9级（镀白锌） 2
10 70132490 TB751820-30-001线槽支架(临海） 1 100205 401172
11 70132838 TB801820-30-003-00电器座支架 1 105986a
12 70128121 TB751820-30-004安装板(临海） 1 107023 401164
13 70132491 TB751820-30-002气管支架(临海） 1 105924 401064
14 70145058 气压调节阀LRMA-QS-6 1 060479
15 70145115 直通节流阀AS2001F-06 1
16 70145052 直角快插接头QSL-6H 4 059884
17 70145066 8#电线固定扣（塑料） 2
18 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 2
19 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 2
20 W01002 M3垫片(普通) GB/T97.1-2002 2

30-支架部件(8002)



31-气阀岛部件



序号件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 W01002 M3垫片(普通) GB/T97.1-2002 2
2 701S16014 GB/T6170-2000 1型六角螺母M3（厚2.4） 2
3 S05054 GB/T70.1 螺钉 M3×20 8.8级 镀白锌 2
4 S05012 GB/T70.1 螺钉 M4×8  10.9级(发黑） 2
5 S05030 GB/T70.1 螺钉 M6×18 8.8级 镀白锌 2
6 70128245 d6.5×d20×2垫片 2
7 70145012 直角接头QSL-1/8-6 8 054801
8 70109006 TB751820-31-001电磁阀座 1 105985
9 70128231 M3锥形双面斜印花垫片 2
10 70109008 TB751820-31-003支板(临海） 1 107616 401050
11 70145035 堵头B-1/8 8 006517
12 70145023 特殊接头1  D-1/4I-3/8A 1 006528
13 70145038 消音器U-1/4 1 006566
14 70145021 消声器U-1/8 1 006567
15 70145040 转换接头D-3/8-i-1/2-a 1 007510
16 70145049 直角快插接头QSL-1/4-6 1 054803
17 70145051 T形快插接头QSMT-6 1 054813
18 70145055 阀岛10P-14-8C-MP-N-U-8M+H 1 060421
19 70145056 L型快插式螺纹接头QSLL-1/8-6 4 060422
20 70145057 T形快插接头QSTF-1/4-10-B 1 060475
21 70128224 M4锥形双面斜印花垫片 2
22 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 2
23 61807024 铜柱10mm 2

31-气阀岛部件（8002）



32-加油器部件



序号 件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 2
2 701S16040 M5不锈钢沉头铆螺母 2 051776
3 S05855 GB/T70.1 螺钉 M5×85 2
4 70102110 TB751820-32-001油嘴(临海） 1 106584 401054
5 70102111 TB751820-32-002隔套(临海） 2 106980 401142
6 70145034 L型气动接头QSML-M3-3 1 063400
7 70130332 加油器 LB 11 f. EAS 634 1 060864
8 70121001 油管 D2.5×D1.5×0.5.PA 12-PHL 1
9
10
11 W01004 M5普通垫片 GB/T97.1-2002 2

32-加油器部件

70132559 油管终端卡套卡帽(进口组件) 2



33-磨刀部件



序号 件号 描述 数量 德国代码 加工代码
1 70128224 M4锥形双面斜印花垫片 2
2 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 3
3 701S16015 GB/T6170-2000 1型六角螺母M4（厚3） 6
4 701S16038 GB/T6171-2000 1型六角螺母 M8×1（厚5） 2
5 S10016 GB/T80 凹端紧定螺钉 M4×5 4
6 701S13018 GB/T 70.1 螺钉 M2.5×8 8.8级 镀白锌 6
7 S05150 GB/T70.1 螺钉 M3×12  12.9级(发黑) 3
8 S05128 GB/T70.1 螺钉 M3×8  12.9级(发黑) 8
9 701S13021 GB/T 70.1 螺钉 M4×16  12.9级 发黑 4
10 S05064 GB/T70.1 螺钉 M4×30 12.9级 发黑 2
11 S05068 GB/T70.1 螺钉 M5×20 12.9级(发黑) 3
12 S02092 GB/T5782-2000 外六角M5×30 8.8级 镀白锌 1
13 701S13031 GB/T 70.1 螺钉 M2×16  12.9级(发黑) 4
14 W01004 M5普通垫片 GB/T97.1-2002 2
15 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 2
16 701S10011 M5×12圆柱头内六角螺钉(滚花) 8.8级镀白锌 2
17 70128216 M4薄垫片d10×0.1 2
18 70128217 M4蝶形垫片d10×0.7 发黑 4
19 70128244 轴承垫片10×14×1.2 2
20 70132714 TB751820-33-001A磨刀轮（金刚石）(进口) 2 105821
21 70132840 TB801820-33-002磨刀组件支架 1 117118
22 70132427 TB751820-33-003气缸支架(临海） 1 105940 401104
23 70128102 TB751820-33-004磨刀电机安装板(临海） 1 105941 401116
24 70109012 TB751820-33-005平衡块(临海） 1 105942 401105
25 70128103 TB751820-33-006连接块(临海） 1 105943 401117
26 70103108 TB751820-33-007拨套(临海） 1 105944 401106
27 70102108 TB751820-33-008导杆 1 105945
28 70103109 TB751820-33-009螺套(临海） 2 105946 401143
29 70132428 TB751820-33-010螺盖(临海） 2 401144
30 70132495 TB751820-33-011-01联轴器分件Ⅰ(临海） 2 401055
31 70132496 TB751820-33-011-02联轴器分件Ⅱ(临海） 2 401056
32 70132497 TB751820-33-011-03连接套(临海） 2 401078
33 70102109 TB751820-33-012砂轮轴(国产） 2 105950 401187
34 70132432 TB751820-33-017防护罩(临海） 2 401081
35 70132434 TB751820-33-020-00滑套组件(国产) 2
36 70132430 TB751820-33-013并紧螺母(临海） 1 105993 401097
37 70103110 TB751820-33-014隔套(临海） 2 105995 401079
38 70132431 TB751820-33-015压盖(临海） 2 105996 401080
39 70127018 TB751820-33-016弹簧 2 106036
40 70132433 TB751820-33-019六角螺母(临海） 1 401157
41 70109013 TB751820-33-022挡片(临海） 1 109137 401118
42 70129039 内卡簧16×1 2
43 70129005 内卡簧 22×1.2 2
44 70129026 GB/T1096-2003 A型平键5×5×20 1
45 70124037 直线运动球轴承0601-308-10 2 052208

33-磨刀部件（8002）



46 70145047 排气单向节流阀GRLA-M5-QS-6-D 2 052525
47 70133029 马达285786 2 054509
48 70145053 磨刀气缸ADVUL-16-65-P-A 1 060275
49 70124016 深沟球轴承10×22 61900-2RS 4 060570
50 70129015 外卡簧DIN471-A;10×1 2
51 70130387 欧式端头LT010008 1
52 70126018 φ2×10普通圆柱销 2 006957
53 70103111 TB751820-33-018螺母(临海） 2 401145
54 S10007 GB/T80 凹端紧定螺钉 M4×4 4
55 70130073 传感器 SME-8M-DS-24V-K2.5-OE 1 063113



35-裁头防护罩部件



序号 件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 70111050 TB751820-35-002裁头防护罩 1 106534
2 70128106 TB751820-35-001垫片(临海） 3 401057
3 S02057 GB/T 70.3 螺钉 M6×25 10.9级镀白锌 4

35-裁头防护罩部件



37-横粱（Y轴驱动）部件(8002)



序号件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 70109063 TB801820-37-001法兰 1 117169
2 70109015 TB751820-37-002挡块(临海） 2 106372 401067
3 70103113 TB751820-37-004挡套I(临海） 2 106393 401060
4 301931 TB751820-37-003圆挡板(喷漆) 2 106389
5 302075 TB751820-37-005-00操作箱支撑板（喷漆） 1 106395
6 70132442 TB751820-37-006-02螺套(临海） 4 108321 401071
7 70102114 TB751820-37-006-01短圆管(临海） 1 108543 401153
8 70102116 TB751820-37-011-01长圆管(临海） 1 113522 401154
9 70115046 TB801820-37-043-00连接板 1 117881
10 70132444 TB751820-37-008防护罩支柱(临海） 1 106536 401174
11 70109091 TB801820-37-053连接块 2 106681
12 302296 TB751820-37-010-00A过线座组件(喷漆) 1 106864
13 70132448 TB751820-37-012底板(临海） 1 106866 401175
14 70132819 TB801820-37-013-00操作箱 1 117705
15 70102117 TB751820-37-014挡套II(临海） 2 107745 401061
16 70132450 TB751820-37-015角件(临海） 1 107764 401069
17 301930 TB751820-37-016椭圆挡板(喷漆) 2 107779
18 70132452 TB751820-37-017滑块(临海） 2 107921 401075
19 70128108 TB751820-37-018压线板 1 108100
20 70132453 TB751820-37-019线罩 1 108101
21 70128109 TB751820-37-020垫(临海） 1 108200 401062
22 70109017 TB801820-37-022法兰(临海） 1 112556
23 70143100 TB751820-37-023大方管 1 112772-20
24 70143106 TB751820-37-024基板(成品)) 1 112779-20 400780
25 70132455 TB751820-37-025横梁底座(临海） 2 113888 401039
26 70132820 TB801820-37-026-00防护杆支架 1 114184a
27 70115070 TB801820-37-027底板 1 114628
28 70109021 TB751820-37-028垫板(临海） 1 114629 401167
29 70132457 TB751820-37-029连接条Ⅱ(临海） 2 114630 401121
30 70132821 TB801820-37-030Y电机防护罩 1 117886a
31 70132459 TB751820-37-031线槽 1 114633-20
32 70109022 TB751820-37-032轴承支板(临海） 1 114646 401051
33 70132824 TB801820-37-046隔套 1 118040
34 70109027 TB751820-37-034垫块(临海） 1 110053 401070
35 70132629 TB751820-37-035A挡块 2
36 70132601 导轨光轴组件2000 1
37 70128247 d17×d13×1垫片(镀锌) 2
38 70128106 TB751820-35-001垫片(临海） 2 102133 401057
39 70124026 自润滑轴承GLY.PBG-121409F 4 052271
40 70124044 专用轴承KRE 26 PP A 26×13×36 2 052529
41 70132562 六角柱（内螺纹） M4×15 SW7 4 054916
42 70133038 伺服电机MSK040C-0600-NN-M1-UG0-NNNN 1
43 70103139 TB751820-01-022弹性联轴器 1
44 70130500 限位开关 ZV12H 236-11Z-M20(塑料) 2 064064
45 70132600 linearmodul(2米线模) 1

37.横梁（Y轴驱动）部件（8002）



46 70133039 减速机GTE80-NN1-008A-NN03 1
47 70132454 TB751820-37-021连接条Ⅰ(临海） 4 111825 401120
48 70128232 橡胶缓冲垫2010VE15-M6 2
49 70130583 接头2050.2PZ 1
50 70130068 白色行线槽60×40 SDR6040W 2 054963
51 R01015 φ4×8.5铆钉 GB/T863.1-1986 3
52 701S16010 M5半圆螺母块 54 084914
53 701S16011 M6半圆螺母块 5
54 70128219 M5锥形双面斜印花垫片 80
55 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 16
56 701S16016 GB/T6170-2000 1型六角螺母M5（厚4） 2
57 701S16017 GB/T6170-2000 1型六角螺母M6（厚5） 1
58 W01001 M4垫片(普通) GB/T97.1-2002 50
59 70128253 轴承垫片5.3×14.2×2(发黑） 24
60 W01043 GB/T 96.1-2002 垫片10(φ10×30×2.5) 4
61 S02051 GB/T 70.3 螺钉 M4×10  10.9级 镀白锌 8
62 S02072 GB/T 70.3 螺钉 M6×20  10.9级 镀白锌 8
63 701S13025 M5×80内六角圆柱头螺钉  8.8级 镀白锌 22
64 701S13026 M5×90内六角圆柱头螺钉  8.8级 镀白锌 10
65 S05004 GB/T70.1 螺钉 M5×14 12.9级(发黑) 2
66 S05068 GB/T70.1 螺钉 M5×20 12.9级(发黑) 2
67 701S16040 M5不锈钢沉头铆螺母 8
68 S05083 GB/T70.1 螺钉 M5×30 8.8级 镀白锌 16
69 701S13024 GB/T 70.1 螺钉 M5×35  8.8级 镀白锌 12
70 701S13021 GB/T 70.1 螺钉 M4×16  12.9级 发黑 40
71 S05072 GB/T70.1 螺钉 M6×30  12.9级镀白锌 10
72 70103167 TB801820-37-050Y轴电机连接套 1
73 S10018 GB/T80 凹端紧定螺钉 M6×6 6
74 S05063 GB/T70.1 螺钉 M4×25 12.9级发黑 4
75 S05048 GB/T70.1 螺钉 M4×10 12.9级 发黑 2
76 S05028 GB/T70.1 螺钉 M6×14 8.8级 镀白锌 6
77 S05040 GB/T70.1 螺钉 M6×16 8.8级镀白锌 10
78 701S15008 GB70.2 平圆头内六角螺钉 M6×12 12
79 701S13022 GB/T 70.1 螺钉 M5×45  8.8级 镀白锌 8
80 S05075 GB/T70.1 螺钉 M8×30 8.8级 镀白锌 2
81 S02077 GB/T 70.3 螺钉 M8×40 10.9级镀白锌 2
82 701S15003 GB70.2 平圆头内六角螺钉 M4×8 14
83 701S13001 GB/T 70.1 螺钉 M5×16  8.8级镀白锌 4
84 70128222 M10锥形双面斜印花垫片 4
85 701S16002 GB/T6170-2000 1型六角螺母M10（厚8） 2
86 S02057 GB/T 70.3 螺钉 M6×25 10.9级镀白锌 4
87 S02085 GB/T 70.3 螺钉 M6×50 10.9级 镀白锌 1
88 S02055 GB/T 70.3 螺钉 M6×12  10.9级 发黑 2
89 70109062 TB801820-37-054 Y 轴法兰 1 117178
90 70115050 TB801820-37-45隔板(成品) 1 117917 401587
91 S05031 GB/T70.1 螺钉 M6×20 8.8级镀白锌 6
92 S05016 GB/T70.1 螺钉 M6×25 8.8级镀白锌 4



93 S05146 GB/T70.1 螺钉 M5x40 8.8级镀白锌 2
94 70122013 尼龙防护胶条 消耗品



38-再腹膜装置部件



序号件号 名称 数量 德国代码 加工代码
1 70145003 Y接头SG-M10×1.25 2 051751
2 70145012 直角接头QSL-1/8-6 3 054801
3 70132460 TB751820-38-001支柱(临海） 2 86794 401155
4 70127011 TB751820-38-002弹簧 1 107043
5 70128111 TB751820-38-003支板(临海） 1 107045 401123
6 70103114 TB751820-38-004隔套(临海） 1 107046 401189
7 70132461 TB751820-38-005轴承盖(临海） 1 107047 401148
8 70109023 TB751820-38-006-00左气缸支架 1 107048
9 70109025 TB751820-38-007-00右气缸支架 1 107049
10 70132463 TB751820-38-008-00覆膜杆左支架 1 107050
11 70132466 TB751820-38-009-00覆膜杆右支架 1 107051
12 70128112 TB751820-38-010气动开关安装板(临海） 1 107052 401124
13 70103115 TB751820-38-011缓冲套(临海） 2 107054 401073
14 70132468 TB751820-38-012支柱(临海） 1 107056 401156
15 70128113 TB751820-38-013右支架连接板(临海） 1 107057 401125
16 70103116 TB751820-38-014垫片(临海） 1 108959 401149
17 70103117 TB751820-38-016铝管(外协) 1 111055-20
18 70143102 TB751820-38-017方管 1 111056-20
19 70109028 TB751820-38-018气缸安装板(临海） 1 114617 401126
20 70109029 TB751820-38-019连接板(临海） 1 114632 401127
21 301932 TB751820-38-020防护板(喷漆) 1 114653
22 70103131 TB751820-38-021左衬套(临海） 1 106720 401150
23 70102124 TB751820-38-022左轴(临海） 1 106721 401190
24 70102125 TB751820-38-023驱动轴(临海） 1 106722 401191
25 70103132 TB751820-38-024右衬套(临海） 1 106724 401151
26 70102126 TB751820-38-025销轴(临海） 1 106725 401192
27 70103133 TB751820-38-026止动盘(临海） 1 106726 401082
28 70132500 TB751820-38-027调节螺母(临海） 1 106727 401094
29 70103134 TB751820-38-028隔套(临海） 1 106767 401152
30 70135017 TB751820-38-029主动轮 1 106769
31 70135018 TB751820-38-030驱动轮 1 106770
32 70132502 TB751820-38-031薄板 1
33 70135019 TB751820-38-033-00同步轮组件 1 106723
34 70103153 TB751820-38-034轴承座(临海） 1 401193
35 70128242 TB751820-38-036摩擦圈(临海） 2 401084
36 70103154 TB751820-38-037护套(临海） 1 401085
37 70103155 TB751820-38-038大轴承座(临海） 1 401194
38 S05031 GB/T70.1 螺钉 M6×20 8.8级镀白锌 2
39 70145114 气缸C85N25-50 2 051901
40 70144036 肋式矩形管塞 111357 2 051778
41 70124029 推力轴承51108 1 005358
42 70124007 深沟球轴承6001-2Z 6 005386
43 70145021 消声器U-1/8 1 006567
44 70124010 深沟球轴承(单向) (6204 RS1) CSK20 1 007525
45 70124025 自润滑轴承MB 1205.5  DU 1 011631

38.再覆膜装置部件



46 70145041 3口两位机械阀RS-3-1/8 1 050162
47 70145076 调速阀AS2201F-01-06SD 4 059763
48 70109034 双耳环支座 LBN-20/25 2 060803
49 70135020 10T5×725 同步带 1 061161
50 N02023 M20×1.5薄螺母 GB/T 6173-2000（厚9） 1
51 70145060 加长轴紧凑型气缸69mm ADVU-32-5-A-P-A 1 061169
52 70129035 开口销φ5×50 1
53 70129007 内卡簧28×1.2 3 005738
54 70129016 外卡簧DIN471-B;12×1.0 2 005719
55 70129027 平键6×6×12 1 054046
56 70129028 GB/T1096-2003 A型平键5×5×12 1
57 70128221 M8锥形双面斜印花垫片 6
58 70128222 M10锥形双面斜印花垫片 4
59 70128246 d8.5×d16×1垫片 4
60 701S16001GB/T41-2000 M8六角螺母 C级 1
61 701S16002GB/T6170-2000 1型六角螺母M10（厚8） 2
62 W01017 M10垫片(普通) GB/T97.1-2002 2
63 S02088 GB/T 70.3 螺钉 M5×14 2
64 S02076 GB/T 70.3 螺钉 M5×16 10.9级 镀白锌 4
65 S05035 GB/T70.1 螺钉 M5×25  12.9级（发黑) 2
66 S02057 GB/T 70.3 螺钉 M6×25 10.9级镀白锌 2
67 S10018 GB/T80 凹端紧定螺钉 M6×6 6
68 S05033 GB/T70.1 螺钉 M6×12 8.8级 镀白锌 4
69 S09035 GB/T77 平端紧定螺钉  M6×16 2
70 S05184 GB/T70.1 螺钉 M8×25 8.8级 镀白锌 4
71 s05048 GB/T70.1 螺钉 M4×10 12.9级 发黑 2
72 W01001 GB/T97.1-2002 M4垫片 2
73 70128245 d6.5×d20×2垫片 2
74 70124027 自润滑轴承GLY.PG 141610F Glycodur 1 061166
75 70128220 M6锥形双面斜印花垫片 4


	2.鬃毛床驱动部件图
	2.鬃毛床驱动部件表
	3.底层框架部件图
	3.底层框架部件表
	4.鬃毛床部件图
	4.鬃毛床部件表
	5.侧面盖板外观组件图
	5.侧面盖板外观组件表
	7.真空排气控制管部件图
	7.真空排气控制管部件表
	10.显示屏支撑部件图
	10.显示屏支撑部件表
	11.气源部件图
	11.气源部件表
	12.覆膜装置图
	12.覆膜装置表
	13.收料台部件图
	13.收料台部件表
	14.可移动底架部件图
	14.可移动底架部件表
	21-裁头壳部件Z-Model
	21-裁头壳部件Z-Model.pdf
	21.1.pdf

	22
	22-三脚架部件Z-Model.pdf
	22.1.pdf

	23
	23-刀驱导向部件Z-Model.pdf
	23.1.pdf

	24
	24刀转盘Z-Model.pdf
	24.1.pdf

	25
	25-刀驱动装配体Z-Model.pdf
	25.1.pdf

	26
	26-裁刀驱动上下运动部件Z-Model.pdf
	26.1.pdf

	27
	27-主驱动部件装配体Z-Model.pdf
	27.1.pdf

	28
	28-C轴电机部件装配体Z-Model.pdf
	28.1.pdf

	29
	29-雷射部件Z-Model.pdf
	29.1.pdf

	30
	30-油箱支板部件Z-Model.pdf
	30.1.pdf

	31
	31-气阀装配Z-Model.pdf
	31.1.pdf

	32
	32-加油器部件Z-Model.pdf
	32.1.pdf

	33
	33-磨刀部件Z-Model.pdf
	33.1.pdf

	33
	裁头横梁零件样本
	35.pdf
	35-裁头防护罩部件Z-Model.pdf
	35.1.pdf

	37.pdf
	37-横梁装配体Z-Model.pdf
	37.1.pdf

	38.pdf
	38-再腹膜装置部件Z-Model.pdf
	38.1.pdf



